
KATALOG 2020



MATCH       
 EXPANDERS    6 
 GO2 F1     10 
 GO2 NATURALS   12 
 KRMNÉ SMĚSI 16 
 LIQUIDY A BOOSTERY 22 
 PASTY 28 
 PELETY 29 
 WAFTERSKY A NÁSTRAHY 33

CARP  
 CATALYST 40 
 SMOKEY JACK 48 
 CLASSIC CORN 56 
 PINK PEPPER SQUID 64 
 NÁSTRAHY A POP-UPS 66 
 BOOSTERY, LIQUIDY A SIRUPY 70 
 PARTIKLY 74 
 
BIŽUTERIE, PŘÍSLUŠENSTVÍ A OBLEČENÍ  
 BIŽUTERIE 78 
 PŘÍSLUŠENSTVÍ 86 
 OBLEČENÍ 87

OBSAH

3SPOTTEDFIN KATALOG 2020 | OBSAH



M
AT

C
H



EXPANDERS

Naše Go2 Expandery dobře nasávají vodu a jejich odolnost umožňuje perfektní napíchnutí na háček. 
Mnoho lidí je označilo jako to nejlepší co je v současnosti dostupné! Můžou se také obarvit a ochutit.

Nespotřebované množství pelet se může vložit do chladničky a zalít vodu až po okraj. Pelety se 
nasáknou a budou druhý den dokonale připraveny k použití.

Vysoce atraktivní pro různé druhy ryb, zejména kapry.

Naše Go2 Expandery dobře nasávají vodu a jejich odolnost umožňuje perfektní napíchnutí na háček. 
Mnoho lidí je označilo jako to nejlepší co je v současnosti dostupné! Můžou se také obarvit a ochutit.

Nespotřebované množství pelet se může vložit do chladničky a zalít vodu až po okraj. Pelety se 
nasáknou a budou druhý den dokonale připraveny k použití.

Vysoce atraktivní pro různé druhy ryb, zejména kapry.

Naše Go2 Expandery dobře nasávají vodu a jejich odolnost umožňuje perfektní napíchnutí na háček. 
Mnoho lidí je označilo jako to nejlepší co je v současnosti dostupné! Můžou se také obarvit a ochutit.

Nespotřebované množství pelet se může vložit do chladničky a zalít vodu až po okraj. Pelety se 
nasáknou a budou druhý den dokonale připraveny k použití.

Vysoce atraktivní pro různé druhy ryb, zejména kapry.

Tyto 100% drcené expandéry jsou jemně drceny, aby vytvořily texturově měkkou krmnou směs. 
Zanechává dlouhý, přetrvávající mrak lákající a držící ryby ve sloupci. Pracují dobře samy o sobě nebo 
se dají přidat k různým návnadám.

Skvělé pro rybolov v mělké vodě a lze je kombinovat prakticky se vším, jako jsou pelety, červy nebo 
jinými přísadami, které zvyšují přitažlivost.

Vysoce atraktivní pro různé druhy ryb, zejména kapry.

GO2 EXPANDER PELETY GO2 F1 EXPANDER PELETY

CATALYST EXPANDER PELETYGO2 MLETÉ EXPANDER 100%

6

Kód produktu Varianta Množství MOC

SFM-EXP4-0.5 4,5 mm 500 g 172 Kč

SFM-EXP6-0.5 6 mm 500 g 172 Kč

SFM-EXP3-0.6 3 mm 600 g 172 Kč

Kód produktu Varianta Množství MOC

F1-EXP3-0.4 3 mm 400 g 172 Kč

F1-EXP4-0.4 4,5 mm 400 g 172 Kč

Kód produktu Varianta Množství MOC

CAT-EXP4-0.4 4,5 mm 400 g 172 Kč

CAT-EXP6-0.4 6 mm 400 g 172 Kč

Kód produktu Varianta Množství MOC

SFM-ME100-0.9 - 900 g 172 Kč

SPOTTEDFIN KATALOG 2020 | MATCH | EXPANDERS 7SPOTTEDFIN KATALOG 2020 | MATCH | GO2 EXPANDERS





10 11

Vnadící směs nyní v „tmavé“ verzi, ideální pro místa, kde by se ryby mohly vyhýbat světlejším hromádkám 
návnad. Směs se spoustou atraktorů a stimulátorů speciálně navržených tak, aby držel kaprovité ryby aktivní. 
Krásná vůně broskví a smetany, které kaprovité ryby prostě nemůžou odolat.

Super sladká tekutina, která voní po broskvích a smetaně. Díky tomu, že není na bázi oleje, může být použita  
i v nejchladnějších podmínkách. Přidejte si ji do svých pelet, krmiva nebo expandérů!

Vnadící směs se spoustou atraktorů a stimulátorů speciálně navržených tak, aby držely kaprovité ryby aktivní. 
Tato všestranná vnadící směs pokryje všechny situace, se kterými se můžete při cílení na kaprovité ryby setkat.

Wafters GO2 jsou ideální pro použití na method feeder. Popírají hmotnost háčku, což znamená, že návnada 
je první věc, která letí zpět do tlamy ryby. Nejen, že jsou skvělé pro kapry a kaprovité ryby, ale jsou skvělou 
alternativou při cílení na velké cejny!

Vnadící peletová směs se spoustou atraktorů a stimulátorů speciálně navržených tak, aby držely kaprovité 
ryby aktivní.  Tyto univerzální pelety pokrývají celou řadu způsobů lovu, od rybaření na method feeder až po 
plavanou. Nyní k dispozici v nové velikosti 4 mm!

Booster se stejnými atraktory jako zbytek řady F1, ale ve formě spreje, která se dá použít na cokoliv - na háček, 
nástrahu, krmení... 

GO2 F1 VNADÍCÍ SMĚS – DARK

SPOTTEDFIN KATALOG 2020 | MATCH | GO2 F1 RANGE

GO2 F1 LIQUID FOOD

GO2 F1 VNADÍCÍ SMĚS – LIGHT GO2 F1 HI-VIZ WAFTER

GO2 F1 PELETY GO2 F1 BOOSTER SPREJ

Kód produktu Varianta Množství MOC

SFM-F1GDK-9 - 900 g 172 Kč

SFM-F1GDK-3 - 3 kg 469 Kč

Kód produktu Varianta Množství MOC

SFM-F1LQ-250 - 250 ml 249 Kč

Kód produktu Varianta Množství MOC

SFM-F1GBT-9 - 900 g 172 Kč

SFM-F1GBT-3 - 3 kg 469 Kč

Kód produktu Varianta Množství MOC

SFM-VFW-F1-8 8 mm 30 g 112 Kč

SFM-VFW-F1-10 10 mm 30 g 112 Kč

Kód produktu Varianta Množství MOC

SFM-F1PEL-9 2 mm 900 g 172 Kč

SFM-F14PEL-9 4 mm 900 g 172 Kč

Kód produktu Varianta Množství MOC

SFM-F1BSP - 50 ml 219 Kč

GO2 F1



12 13

Tato vnadící směs je lepkavá, jemná, ale těžká. Pomáhá bojovat proti toku a lodnímu provozu na kanálech. 
Silně vonící směs se spoustou atraktorů pro ryby. Díky jemné barvě je perfektní pro kanály.

Dodáváno v uzavíratelném sáčku.

Vnadící směs se střední texturou, která je ideální pro cejny a plotice. Ideálně se hodí pro stojaté vody. Směs 
můžete namíchat sušší a získat tak pro krmítko nádhernou nadýchanou směs se spoustou přidaných částic. 
Pokud ji používáte na soukromé vodě, zkuste ji namíchta v poměru 50/50 se směsí Sweet Super Blend!

Dodáváno v uzavíratelném sáčku.

Tmavá vnadící směs se střední texturou, která je ideální pro cejny a plotice. Ideálně se hodí pro stojaté vody. 
Směs můžete namíchat sušší a získat tak pro krmítko nádhernou nadýchanou směs se spoustou přidaných 
částic. Pokud ji používáte na soukromé vodě, zkuste ji namíchat v poměru 50/50 se směsí Sweet Super Blend!

Dodáváno v uzavíratelném sáčku.

Vnadící směs se střední texturou, která obsahuje směs osvědčených atraktorů včetně koriandru, mletého 
konopí, solí a koření, které jsou pro plotice neodolatelné! Spolehlivá směs GO2, která je ideální pro použití na 
řekách a jezerech.

Dodáváno v uzavíratelném sáčku.

Tmavá vnadící směs se střední texturou, která obsahuje směs osvědčených atraktorů včetně koriandru, 
mletého konopí, solí a koření, které jsou pro plotice neodolatelné! Spolehlivá směs GO2, která je ideální pro 
použití na řekách a jezerech.

Dodáváno v uzavíratelném sáčku.

Koriandr a Pískavice jsou dvě přísady, které se vyskytují v celé naší krmné směsi GO2 Naturals a jsou 
osvědčenými atraktory stříbrných ryb. Přidejte jej do svého oblíbeného krmiva GO2 Naturals (doporučujeme 
jej přidat do vody pro rovnoměrné zamíchání), abyste získali další dimenzi přitažlivosti, která pomůže přilákat 
ryby.

GO2 NATURALS CANAL SUPER BLEND GO2 NATURALS LAKE SUPER BLEND

SPOTTEDFIN KATALOG 2020 | MATCH | GO2 NATURALS

GO2 NATURALS DARK LAKE SUPER BLEND GO2 NATURALS ROACH SUPER BLEND

GO2 NATURALS DARK ROACH SUPER BLEND GO2 NATURALS CORIANDER AND FENUGREEK  
BAIT SAUCE

Kód produktu Varianta Množství MOC

SFM-CANSB-2 - 2 kg 249 Kč
Kód produktu Varianta Množství MOC

SFM-LKESB-2 - 2 kg 249 Kč

Kód produktu Varianta Množství MOC

SFM-DKLKESB-2 - 2 kg 249 Kč

Kód produktu Varianta Množství MOC

SFM-RCHSB-2 - 2 kg 249 Kč

Kód produktu Varianta Množství MOC

SFM-DKRCHSB-2 - 2 kg 249 Kč
Kód produktu Varianta Množství MOC

SFM-CFBS-250 - 250 ml 249 Kč

GO2 NATURALS



Směs se stejnými atraktory jako boilie Catalyst, ale dodáváno ve formě krmné směsi, která je vhodná do 
krmítka a na method feeder. S Wafterskami zdarma uvnitř sáčku je to vše, co potřebujete na jeden den  
u vody. Vhodné pro kapry, parmy, líny a cejny.

Řada Classic Corn se rychle stává kultovní nástrahou a nyní jsme do tohoto nového Feeder a Method Mixu 
vložili veškerou atraktivitu řady Classic Corn. S Wafterskami zdarma uvnitř sáčku je to vše, co potřebujete na 
jeden den u vody. Vhodné pro kapry, parmy, líny a cejny.

Krásná, bohatá a masitá krmná směs s rybí moučkou a Robin Redem. S Wafterskami zdarma uvnitř sáčku je to 
vše, co potřebujete na jeden den u vody. Vhodné pro kapry, parmy, líny a cejny.

CATALYST FEEDER AND METHOD MIX

CLASSIC CORN FEEDER AND METHOD MIX

SWEET MEAT FEEDER AND METHOD MIX

Kód produktu Varianta Množství MOC

CATFEMX-1.75 - 1,75 kg 249 Kč

Kód produktu Varianta Množství MOC

SF-CCOFEMX- 1.75 - 1,75 kg 249 Kč

Kód produktu Varianta Množství MOC

SF-SMFEMX-1.75 - 1,75 kg 249 Kč

KRMNÉ SMĚSI

15SPOTTEDFIN KATALOG 2020 | MATCH | KRMNÉ SMĚSI

ZDARMA 
WAFTERSKY

UVNITŘ BALENÍ!

ZDARMA 
WAFTERSKY

UVNITŘ BALENÍ!

ZDARMA 
WAFTERSKY

UVNITŘ BALENÍ!



KRMNÉ SMĚSI

16 17SPOTTEDFIN KATALOG 2020 | MATCH | KRMNÉ SMĚSI

Pečlivým výběrem použitých ingrediencí ve směsi se nám podařilo udržet nižší cenu. Pokud tedy potřebujete 
zakrmovat masivněji, jedná se o skvělou alternativu úžasného GO2.

Směs je vhodná pro celou řadu aplikací a je velmi snadno míchatelná. Sweet Fishmeal je ideální směs pro 
teplejší měsíce, zatímco směs Silvers je s mnohem nižším obsahem krmiva, takže je ideální pro chladnější 
vodu.

Dark Super Blend byl sestaven jako samostatná vnadící směs s nízkým obsahem krmiva pro použití v těch 
těžších dnech chladnějších měsíců, díky čemuž si může být rybář jistý, že ryby přiláká na krmné místo.

Je  skvělý ke smíchání s mikropeletkami, nakrájenými červíky atd. 

Pečlivým výběrem použitých ingrediencí ve směsi se nám podařilo udržet nižší cenu. Pokud tedy potřebujete 
zakrmovat masivněji, jedná se o skvělou alternativu úžasného GO2.

Směs jsou vhodná pro celou řadu aplikací a je velmi snadno míchatelná. Sweet Fishmeal je ideální směs pro 
teplejší měsíce, zatímco směs Silvers je s mnohem nižším obsahem krmiva, takže je ideální pro chladnější 
vodu.

Feeder Super Blend je dokonalá směs přísad pro všechny feederové způsoby lovu na velkých přírodních  
a komerčních stojatých vodách. Zahrnuje přísady, které přitahují a drží všechny druhy ryb na vašem krmném 
místě. Ideální pro velké cejny.

Těžší a tmavší krmá směs, než Sweet Super Blend, ale s přidanou rybí moučkou nejvyšší kvality. Cílovými 
rybami jsou kaprovité ryby. Tato vysoce účinná směs se skvěle hodí pro jakýkoliv rybolov. Udržuje ryby aktivní 
a je vysoce přizpůsobivá. Obsahuje silné stimulanty přitahující ryby a nabízí vysokou nutriční hodnotu.

Obzvláště se hodí pro rybolov na hranách/okrajích a na method feeder.

GO2 Krill Super Blend se vyrábí se směsí pelet, antarktického krilu, drcených krevet a rybích atraktorů. Tato 
super atraktivní krmná směs může být použita pro všechny lovné způsoby.

Atraktivní pro různé druhy ryb.

COMMERCIAL VNADÍCÍ SMĚS SILVERS GO2 DARK SUPER BLEND

COMMERCIAL VNADÍCÍ SMĚS SWEET FISHMEAL GO2 FEEDER SUPER BLEND

GO2 CARP SUPER BLEND GO2 KRILL SUPER BLEND

Kód produktu Varianta Množství MOC

SFM-COMSILV-2 - 2 kg 249 Kč

Kód produktu Varianta Množství MOC

SFM-DSB-0.9 - 900 g 172 Kč

SFM-DSB-3 - 3 kg 469 Kč

Kód produktu Varianta Množství MOC

SFM-COMSWT-2 - 2 kg 249 Kč

Kód produktu Varianta Množství MOC

SFM-FSB-0.9 - 900 g 172 Kč

SFM-FSB-3 - 3 kg 469 Kč

Kód produktu Varianta Množství MOC

SFM-CSB-0.9 - 900 g 172 Kč

SFM-CSB-3 - 3 kg 469 Kč

Kód produktu Varianta Množství MOC

SFM-KSB-0.9 - 900 g 172 Kč

SFM-CSB-3 - 3 kg 469 Kč



KRMNÉ SMĚSI

18

Margin Super Blend je speciálně vytvořen pro rybolov na mělkých vodách, když je vyžadován vetší rozsah 
zakrmení. Má vysoký obsah krmiv a obsahuje částice, které sedí na dně bez zákalu.
Mírně sladká rybí příchuť plná přitažlivosti pro kapra, který hledá potravu na mělčině.

Tato sladká super směs je vysoce atraktivní směsí sladkých ryb s přidanými sladidly, které přitahují ryby. 
Osvědčená návnada světle zelené barvy a měkké textury s vynikajícími vlastnostmi. Při vývoji a testování se 
ukázalo, že tato vnadící směs přitahuje cejny, bílou rybu, kapry a kaprovité ryby.
Díky všestranným vlastnostem a rychlému rozpadu se hodí ke vnadění krmítkem a method feederem. 

Tyto mleté peletky mají skvělé vlastnosti přitahující ryby a jsou namleté do dokonalé konzistence.
Jakmile jsou smíchány jako krmivo, vážou se mimořádně dobře a jsou skvělé pro vnadění velkého množství 
krmiva.
Vhodné pro všechny rybářské styly - vytvářejí fantastický doplněk jakékoli komerční směsi - bohaté na oleje 
a bílkoviny přitahující ryby.

Tato mletá směs je ze 100% čistých pelet. Umožňuje krmit pouze peletami jako krmivo. Jejich jemná struktura 
jim umožňuje dobře nasáknout vodou a jsou ideální pro rybolov method feederem.
Jsou skvělým doplňkem jakékoli vnadící směsi.
Vhodná pro řadu ryb včetně kaprů, kaprovitých ryb a cejnů.

GO2 MARGIN SUPER BLEND

GO2 SWEET SUPER BLEND

GO2 MILLED BETAINE PELETY 100%

GO2 MLETÉ PELETY MICROS 100%

Kód produktu Varianta Množství MOC

SFM-MSB-0.9 - 0,9 kg 172 Kč

SFM-MSB-3 - 3 kg 469 Kč

Kód produktu Varianta Množství MOC

SFM-SSB - 900 g 172 Kč

SFM-SSB - 3 kg 469 Kč

Kód produktu Varianta Množství MOC

SFM-MBP100-0.9 - 900 g 190 Kč

Kód produktu Varianta Množství MOC

SFM-MM100 - 900 g 172 Kč

100% pelety Halibut mleté do jemnější konzistence. Všichni víme, že většina ryb miluje halibutové pelety a 
tato nová mletá verze je vynikající pro použití v PVA sáčcích, Spod Mixů, Stick Mixů nebo pro method feeder.

100% Krillové pelety mleté do jemnější konzistence. Všichni víme, že většina ryb miluje Krillové pelety a tato 
nová mletá verze je vynikající pro použití v PVA sáčcích, Spod Mixů, Stick Mixů nebo pro method feeder.

MILLED HALIBUT PELETY

MILLED KRILL PELETY

Kód produktu Varianta Množství MOC

SFMP-HB - 1 kg 190 Kč

SFMP-HB-3 - 3 kg 579 Kč

Kód produktu Varianta Množství MOC

SFMP-KR - 1 kg 190 Kč

SFMP-KR-3 - 3 kg 579 Kč

19SPOTTEDFIN KATALOG 2020 | MATCH | KRMNÉ SMĚSI



KRMNÉ SMĚSI

20

100% drcené konopné semeno, do kterého se nic nepřidává ani neodebírá! Perfektní doplněk krmných směsí 
pro různé druhy ryb.

DRCENÉ KONOPÍ 100%

Kód produktu Varianta Množství MOC

SFCRHMP-1 - 1 kg 172 Kč



LIQUIDY A BOOSTERY

22

Tento přírodní konopný olej je tvořen Omega 3, 6 a 9 esenciálními mastnými kyselinami.
Pro výrobu finální verze je do oleje přidána naše vlastní směs chilli, za mírného zahřívání. Po ochlazení se plní 
do sklenic se sušenými chilli papričkami a měsíc se uchovává ve tmě, kde se pravidelně promíchává.
Poté olej proséváme do vlastních nádob a do každé 250 ml nádoby přidáme čerstvé sušené chilli.
Lze přidat do boilie mixů v množství až 30 ml na 1 kg.

Zdroje konopného oleje získáváme přímo z britské farmy, která zásobuje špičkový kosmetický průmysl 
výrobky z konopí, takže víte, že tento olej bude špičkovým produktem.
Tento přírodní olej je tvořen Omega 3, 6 a 9 esenciálními mastnými kyselinami. Lisovaný přímo ze semen, 
tento olej je nutností pro rybářské výpravy. Kapr miluje konopí a tato tekutina je sama o sobě super. V oleji 
můžete nadipovat nástrahu nebo přidat do stick mixů nebo krmení. Lze také přidat do směsí boilie v množství 
až 30 ml na 1 kg.

Bohatý luxusní dip určený pro maximální přitažlivost. Namočte nebo ponořte své nástrahy do Finamina, aby 
je ryby aktivně vyhledávaly. Tento extrakt je vyroben z nového extraktu jater, nikoli z tekutých jater, a je plný 
vitamínů, minerálů a aminů a má svůdnou sladkou vůni, díky které budete produkt neustále cítit.
Je ideální na přídání do směsí nebo dipování nástrah. Pro maximální sílu jej používejte jen v malém množství.

Tekutá návnada určená pro lov kaprů a kaprovitých ryb. Vyrobeno z rybích bílkovin, tekutých stimulátorů 
a atraktorů a dalších aminokyselin. Amino Blend Bait Sauce je dokonalá luxusní tekutina, ať už k nalití na 
Expandery nebo do vnadící směsi.

CHILLI-KONOPNÝ OLEJ

KONOPNÝ OLEJ

FINAMINO BAIT SOAK

GO2 AMINO BLEND BAIT SAUCE

Kód produktu Varianta Množství MOC

SFLCHO-250 - 250 ml 249 Kč

SFLCHO-500 - 500 ml 359 Kč

Kód produktu Varianta Množství MOC

SFLHO-250 - 250 ml 249 Kč

SFLHO-500 - 500 ml 359 Kč

Kód produktu Varianta Množství MOC

SFLFM-250 - 250 ml 319 Kč

Kód produktu Varianta Množství MOC

SFM-ABS-250 - 250 ml 249 Kč

Tekutá návnada určená pro lov kaprů a kaprovitých ryb. Zahrnuje všechny stimulanty z boilie Catalyst. Bohaté 
a sladké složení. Perfektní doplněk ke všem krmícím a chytacím granulím. Před smícháním s krmivem zřeďte 
vodou. Vylepšuje všechny jednotlivé nástrahy, když je ponoříte do této sladké karamelové tekutiny.

Tekutá návnada určená pro lov kaprů a kaprovitých ryb. Náš sortiment Classic Corn je jednou z našich 
nejoblíbenějších příchutí a je velmi atraktivní pro kapry a cejny. Ideální k nalití na expandéry, pelety a do 
vnadících směsí.

GO2 CARAMEL BAIT SAUCE

GO2 CLASSIC CORN BAIT SAUCE

Kód produktu Varianta Množství MOC

SFM-CBS-250 - 250 ml 249 Kč

Kód produktu Varianta Množství MOC

SFM-CCBS-250 - 250 ml 249 Kč

23SPOTTEDFIN KATALOG 2020 | MATCH | LIQUIDY A BOOSTERY



LIQUIDY A BOOSTERY

24

Green Betaine je skvělým lákadlem pro všechny druhy ryb, ale hlavně kapra. Jemná rybí vůně a nezaměnitelná 
barva je nenechá chladnými! Ideální pro přidání do pelet, vnadící směsi a perfektní přísada pro pastu… 
Přidejte jej třeba do Milled Betaine Pellets a připravte tak úžasnou letní směs!

GO2 Liquid Red a Yellow Dyes jsou bez aroma, což znamená, že můžete návnadu zbarvit bez ovlivnění vůně 
nebo chuti, přidali jsme do barviva několik speciálních stimulantů pro přitažlivost!
Přidejte jej do masa, pelet, expandérů nebo vnadících směsí.

Tekutá návnada určená pro lov kaprů a kaprovitých ryb. S využitím naší nové příchutě Juicy Pineapple  
s decentním přídavkem kyseliny N-butylové to voní tak, že by jste si to raději sami namazali na chleba. Přidejte 
si ji do krmných směsí, expandérů, pelet nebo do čehokoliv, na co si vzpomenete!

GO2 GREEN BETAINE BAIT SAUCE

GO2 LIQUID DYE

GO2 ANANAS BAIT SAUCE

Kód produktu Varianta Množství MOC

SFM-GBBS-250 - 250 ml 249 Kč

Kód produktu Varianta Množství MOC

SFM-HA250-Y Yellow 250 ml 145 Kč

SFM-HA250-R Red 250 ml 145 Kč

Kód produktu Varianta Množství MOC

SFM-PBS-250 - 250 ml 249 Kč

25SPOTTEDFIN KATALOG 2020 | MATCH | LIQUIDY A BOOSTERY

GO2 Pellet Oil je vyroben z exkluzivní směsi rybích olejů, které přitahují a drží kapra ve vašem zakrmeném 
místě, zvláště účinné během teplejších měsíců. Další skvělou výhodou je naložení expandérů do oleje, což jim 
poskytne odolnost a budete je moci uchovat na několik dní, než začnou vysychat.

GO2 PELETOVÝ OLEJ

Kód produktu Varianta Množství MOC

SFM-PO-250 - 250 ml 172 Kč



LIQUIDY A BOOSTERY

26

Booster sprej je perfektní volbou ke zatraktivnění nástrah, PVA sáčků či punčoch. Aplikace této koncentrované 
kapaliny vytvoří efekt přitažlivosti. Bloodworm je ideální volbou, pokud cílíte na místa, která jsou pro ryby 
plná přirozené potravy!

Super Sweet Booster Sprej byl navržen nejen proto, aby aplikoval luxusní sladký povlak na cokoli, ale také 
obsahoval řadu atraktorů pro kapry ve správném množství tak, aby vaše návnady vynikly.
Nevyrobili jsme jen sladký sprej, navrhli jsme jej od základu, aby se vaše návnady výrazně zlepšily.

Jedna z nejznámějších kombinací příchutí nyní oznamuje svou přítomnost v novém formátu. Tato smrtelná 
kombinace příchutí a atrakcí, která je ideální pro nástrahy, krmení nebo červy, je skutečným vítězem a je 
„nutností“ jí mít sebou u vody. Kapr vždy přitahuje kyselina N-butyrová a je zvláště citlivý na jeho zařazení do 
návnad. Nová, krásná a bohatá ananasová příchuť může vytáhnout vaší nástrahu z davu.

Oliheň je jednou z těch nejoblíbenějších příchutí, takže jsme se museli ujistit, že naše nová příchuť Oliheň 
vyvinutá speciálně pro tento sortiment, odpovídá očekávaným standardům. S velmi hladkou vůní spojenou  
s nejkvalitnějším černým pepřovým olejem a některými atraktory Spotted Fin Secret je tento posilovací sprej 
dobrou zbraní na zatraktivnění vaší nástrahy.

KRVAVÉ ČERVY BOOSTER SPREJ SUPER SLADKÝ BOOSTER SPREJ S N-BUTYRIC ACID

ANANAS A N-BUTYRIC ACID BOOSTER SPREJ

RŮŽOVÝ PEPŘ - OLIHEŇ BOOSTER SPREJ

Kód produktu Varianta Množství MOC

BLDBSP - 50 ml 219 Kč Kód produktu Varianta Množství MOC

SWTBSP - 50 ml 219 Kč

Kód produktu Varianta Množství MOC

PANBSP - 50 ml 219 Kč

Kód produktu Varianta Množství MOC

PPSQBSP - 50 ml 219 Kč

27SPOTTEDFIN KATALOG 2020 | MATCH | LIQUIDY A BOOSTERY



PASTY PELETY

28

Kelímek obalovací pasty, která je vyrobená ze stejných ingrediencí, jako boilies Classic Corn, omotejte ji kolem 
boilies nebo olova pro větší a delší přitažlivost, protože se pomalu rozpadá.

CLASSIC CORN PASTA

Kód produktu Varianta Množství MOC

CCPAS - 310 g 220 Kč

29SPOTTEDFIN KATALOG 2020 | MATCH | PELETY

Tyto pelety se silnou ořechovou chutí jsou ideální pro vnadící směsi nebo do PVA sáčků. Pro tento způsob lze 
použít 3 mm pelety. Pelety nemají jen atraktivní příchuť, ale i zesílené stimulanty, které lákají ryby.

BOOSTED CARP PELETY

Kód produktu Varianta Množství MOC

SFP-3BCP-0.9 3 mm 900 g 195 Kč

SFP-6BCP-0.9 6 mm 900 g 195 Kč

SFP-8BCP-0.9 8 mm 900 g 195 Kč

Kód produktu Varianta Množství MOC

SFP-2BCO-0.9 2 mm 900 g 195 Kč

SFP-4BCO-0.9 4 mm 900 g 195 Kč

SFP-6BCP-0.9 6 mm 900 g 195 Kč

Kód produktu Varianta Množství MOC

SFP-2BKR-0.9 2 mm 900 g 195 Kč

SFP-4BKR-0.9 4 mm 900 g 195 Kč

SFP-6BKR-0.9 6 mm 900 g 195 Kč

Tyto pelety jsou vyráběny z rybí moučky a jsou velmi atraktivní pro různé druhy ryb. V různých velikostech 
pokryjí všechny způsoby lovu.

Krásné tmavě červené barevné pelety s Krill příchutí a obohacené o atraktory. Ideální pro PVA sáčky nebo 
spodování.

BOOSTED COARSE PELETY

BOOSTED KRILL PELETY



PELETY

30

Tyto 2 mm pelety jsou dodávány v kbelíku o hmotnosti 2 kg a jsou připraveny k použití bez další přípravy! 
Ideální pro krmení pomocí tyče nebo krmítka. Získáte také balíček Waftersek ve dvou velikostech, což 
znamená, že máte vše, co potřebujete na jeden den na rybách.

* Doporučujeme použít tento produkt do 6 měsíců, abyste dosáhli nejlepších výsledků (viz datum minimální trvanlivosti na kbelíku)

Tyto 2 mm pelety jsou dodávány v kbelíku o hmotnosti 2 kg a jsou připraveny k použití bez další přípravy! 
Ideální pro krmení pomocí tyče nebo krmítka. Získáte také balíček Waftersek ve dvou velikostech, což 
znamená, že máte vše, co potřebujete na jeden den na rybách.

* Doporučujeme použít tento produkt do 6 měsíců, abyste dosáhli nejlepších výsledků (viz datum minimální trvanlivosti na kbelíku)

Tyto 2 mm pelety jsou dodávány v kbelíku o hmotnosti 2 kg a jsou připraveny k použití bez další přípravy! 
Ideální pro krmení pomocí tyče nebo krmítka. Získáte také balíček Waftersek ve dvou velikostech, což 
znamená, že máte vše, co potřebujete na jeden den na rybách.

* Doporučujeme použít tento produkt do 6 měsíců, abyste dosáhli nejlepších výsledků (viz datum minimální trvanlivosti na kbelíku)

Tyto 2 mm pelety jsou dodávány v kbelíku o hmotnosti 2 kg a jsou připraveny k použití bez další přípravy! 
Ideální pro krmení pomocí tyče nebo krmítka. Získáte také balíček Waftersek ve dvou velikostech, což 
znamená, že máte vše, co potřebujete na jeden den na rybách.

* Doporučujeme použít tento produkt do 6 měsíců, abyste dosáhli nejlepších výsledků (viz datum minimální trvanlivosti na kbelíku)

Tyto 2 mm pelety jsou dodávány v kbelíku o hmotnosti 2 kg a jsou připraveny k použití bez další přípravy! 
Ideální pro krmení pomocí tyče nebo krmítka. Získáte také balíček Waftersek ve dvou velikostech, což 
znamená, že máte vše, co potřebujete na jeden den na rybách.

* Doporučujeme použít tento produkt do 6 měsíců, abyste dosáhli nejlepších výsledků (viz datum minimální trvanlivosti na kbelíku)

Tyto 2 mm pelety jsou dodávány v kbelíku o hmotnosti 2 kg a jsou připraveny k použití bez další přípravy! 
Ideální pro krmení pomocí tyče nebo krmítka. Získáte také balíček Waftersek ve dvou velikostech, což 
znamená, že máte vše, co potřebujete na jeden den na rybách.

* Doporučujeme použít tento produkt do 6 měsíců, abyste dosáhli nejlepších výsledků (viz datum minimální trvanlivosti na kbelíku)

CATALYST METHOD READY PELETY KRILL METHOD READY PELETY

CLASSIC CORN METHOD READY PELETY SMOKEY JACK METHOD READY PELETY

GREEN BETAINE METHOD READY PELETY SWEET MEAT METHOD READY PELETY

Kód produktu Varianta Množství MOC

CATREADYPELL 2 mm 2 kg 339 Kč

Kód produktu Varianta Množství MOC

KRREADYPELL 2 mm 2 kg 339Kč

Kód produktu Varianta Množství MOC

CCREADYPELL 2 mm 2 kg 339Kč

Kód produktu Varianta Množství MOC

SJREADYPELL 2 mm 2 kg 339Kč

Kód produktu Varianta Množství MOC

GBREADYPELL 2 mm 2 kg 339Kč

Kód produktu Varianta Množství MOC

SMREADYPELL 2 mm 2 kg 339Kč

31SPOTTEDFIN KATALOG 2020 | MATCH | PELETY

ZDARMA 
WAFTERSKY

UVNITŘ BALENÍ!

ZDARMA 
WAFTERSKY

UVNITŘ BALENÍ!

ZDARMA 
WAFTERSKY

UVNITŘ BALENÍ!

ZDARMA 
WAFTERSKY

UVNITŘ BALENÍ!

ZDARMA 
WAFTERSKY

UVNITŘ BALENÍ!

ZDARMA 
WAFTERSKY

UVNITŘ BALENÍ!



32

Wafters GO2 jsou ideální pro použití na method feeder nebo kaprařinu. Jsou vyvážené tak, že popírají 
hmotnost háčku, což znamená, že návnada je první věc, která se vrací zpět do rybí tlamy. Nejen, že jsou 
skvělé pro kapry a kaprovité ryby, ale jsou skvělou „alternativní“ nástrahou při cílení na velké cejny! 
Přírodní vůně a atraktory s tmavě hnědou až červenou barvou.

Wafters GO2 jsou ideální pro použití na method feeder nebo kaprařinu. Jsou vyvážené tak, že popírají hmotnost 
háčku, což znamená, že návnada je první věc, která se vrací zpět do rybí tlamy. Nejen, že jsou skvělé pro kapry 
a kaprovité ryby, ale jsou skvělou „alternativní“ nástrahou při cílení na velké cejny!
Nová příchuť ananasu se správným množstvím kyseliny N-butylové a decentně posypané mletým konopím.

Wafters GO2 jsou ideální pro použití na method feeder nebo kaprařinu. Jsou vyvážené tak, že popírají hmotnost 
háčku, což znamená, že návnada je první věc, která se vrací zpět do rybí tlamy. Nejen, že jsou skvělé pro kapry 
a kaprovité ryby, ale jsou skvělou „alternativní“ nástrahou při cílení na velké cejny!
Sladká krémová vůně, kterou kapři milují!

GO2 KRVAVÉ ČERVY NATURAL WAFTER

GO2 ANANAS A N-BUTYRIC NATURAL WAFTER

GO2 CATALYST NATURAL WAFTER

Kód produktu Varianta Množství MOC

SFM-VFW-BLD 8 mm 30 g 112 Kč

SFM-VFW-BLD-10 10 mm 30 g 112 Kč

Kód produktu Varianta Množství MOC

SFM-VFW-PAN-8 8 mm 30 g 112 Kč

SFM-VFW-PAN-10 10 mm 30 g 112 Kč

Kód produktu Varianta Množství MOC

GO2WAFCATN8 8 mm 30 g 112 Kč

GO2WAFCATN10 10 mm 30 g 112 Kč

33SPOTTEDFIN KATALOG 2020 | MATCH | WAFTERSKY A NÁSTRAHY

WAFTERSKY A NÁSTRAHY 



WAFTERSKY A NÁSTRAHY 

34 35SPOTTEDFIN KATALOG 2020 | MATCH | WAFTERSKY A NÁSTRAHY

Díky své signifikantní zelené barvě a jemné rybí chuti jsou to skvělou nástrahou! Ideální pro použití se zbytkem 
našeho sortimentu Green Betaine nebo jednoduše jako nástraha v těch složitějších situacích. K dispozici  
v 8 mm i 10 mm.

Wafters GO2 jsou ideální pro použití na method feeder nebo kaprařinu. Jsou vyvážené tak, že popírají hmotnost 
háčku, což znamená, že návnada je první věc, která se vrací zpět do rybí tlamy. Nejen, že jsou skvělé pro kapry 
a kaprovité ryby, ale jsou skvělou „alternativní“ nástrahou při cílení na velké cejny!
Sladká krémová vůně, kterou kapři milují!

Wafters GO2 jsou ideální pro použití na method feeder nebo kaprařinu. Jsou vyvážené tak, že popírají hmotnost 
háčku, což znamená, že návnada je první věc, která se vrací zpět do rybí tlamy. Nejen, že jsou skvělé pro kapry 
a kaprovité ryby, ale jsou skvělou „alternativní“ nástrahou při cílení na velké cejny!
Velmi jemná vůně spojená s nejkvalitnějším černým pepřovým olejem,

Wafters GO2 jsou ideální pro použití na method feeder nebo kaprařinu. Jsou vyvážené tak, že popírají hmotnost 
háčku, což znamená, že návnada je první věc, která se vrací zpět do rybí tlamy. Nejen, že jsou skvělé pro kapry 
a kaprovité ryby, ale jsou skvělou „alternativní“ nástrahou při cílení na velké cejny!
Sladká kukuřice je zřejmě jednou z nejlepších návnad na kapry.

Wafters GO2 jsou ideální pro použití na method feeder nebo kaprařinu. Jsou vyvážené tak, že popírají hmotnost 
háčku, což znamená, že návnada je první věc, která se vrací zpět do rybí tlamy. Nejen, že jsou skvělé pro kapry 
a kaprovité ryby, ale jsou skvělou „alternativní“ nástrahou při cílení na velké cejny!
Slaninová vůně s tmavě červenou až hnědou barvou.

Wafters GO2 jsou ideální pro použití na method feeder nebo kaprařinu. Jsou vyvážené tak, že popírají hmotnost 
háčku, což znamená, že návnada je první věc, která se vrací zpět do rybí tlamy. Nejen, že jsou skvělé pro kapry 
a kaprovité ryby, ale jsou skvělou „alternativní“ nástrahou při cílení na velké cejny!
Unikátní směs omamných citrusových a smetanových příchutí.

GO2 GREEN BETAINE NATURAL WAFTER GO2 CATALYST PELLET WAFTER

GO2 RŮŽOVÝ PEPŘ - OLIHEŇ NATURAL WAFTER GO2 CLASSIC CORN HI-VIZ WAFTER

GO2 SMOKEY JACK NATURAL WAFTER GO2 FRUIT ZING HI-VIZ WAFTER

Kód produktu Varianta Množství MOC

GO2WAFGB8 8 mm 30 g 112 Kč

GO2WAFGB10 10 mm 30 g 112 Kč

Kód produktu Varianta Množství MOC

SFM-VFW-CAT 8 mm 30 g 112 Kč

Kód produktu Varianta Množství MOC

SFM-VFW-PSQ 8 mm 30 g 112 Kč

SFM-VFW-PSQ-10 10 mm 30 g 112 Kč

Kód produktu Varianta Množství MOC

SFM-VFW-CC 8 mm 30 g 112 Kč

SFM-VFW-CC-10 10 mm 30 g 112 Kč

Kód produktu Varianta Množství MOC

SFM-VFW-SMJ 8 mm 30 g 112 Kč

SFM-VFW-SMJ-10 10 mm 30 g 112 Kč

Kód produktu Varianta Množství MOC

SFM-VFW-FZ 8 mm 30 g 112 Kč

SFM-VFW-FZ-10 10 mm 30 g 112 Kč



WAFTERSKY A NÁSTRAHY 

36 37SPOTTEDFIN KATALOG 2020 | MATCH | WAFTERSKY A NÁSTRAHY

Wafters GO2 jsou ideální pro použití na method feeder nebo kaprařinu. Jsou vyvážené tak, že popírají hmotnost 
háčku, což znamená, že návnada je první věc, která se vrací zpět do rybí tlamy. Nejen, že jsou skvělé pro kapry 
a kaprovité ryby, ale jsou skvělou „alternativní“ nástrahou při cílení na velké cejny! 
Vyrobeno z nejkvalitnějšího černého rybízu a je to skutečný magnet na kapry. Hluboce stimuluje čichový 
systém kaprů. S přidaným N-butyrem a betainem.

Wafters GO2 jsou ideální pro použití na method feeder nebo kaprařinu. Jsou vyvážené tak, že popírají hmotnost 
háčku, což znamená, že návnada je první věc, která se vrací zpět do rybí tlamy. Nejen, že jsou skvělé pro kapry 
a kaprovité ryby, ale jsou skvělou „alternativní“ nástrahou při cílení na velké cejny!
S příchutí tutti-frutti.

Wafters GO2 jsou ideální pro použití na method feeder nebo kaprařinu. Jsou vyvážené tak, že popírají hmotnost 
háčku, což znamená, že návnada je první věc, která se vrací zpět do rybí tlamy. Nejen, že jsou skvělé pro kapry 
a kaprovité ryby, ale jsou skvělou „alternativní“ nástrahou při cílení na velké cejny!
S příchutí pikantní klobásy.

Wafters GO2 jsou ideální pro použití na method feeder nebo kaprařinu. Jsou vyvážené tak, že popírají hmotnost 
háčku, což znamená, že návnada je první věc, která se vrací zpět do rybí tlamy. Nejen, že jsou skvělé pro kapry 
a kaprovité ryby, ale jsou skvělou „alternativní“ nástrahou při cílení na velké cejny!
S příchutí bílé čokolády.

Wafters GO2 jsou ideální pro použití na method feeder nebo kaprařinu. Jsou vyvážené tak, že popírají hmotnost 
háčku, což znamená, že návnada je první věc, která se vrací zpět do rybí tlamy. Nejen, že jsou skvělé pro kapry 
a kaprovité ryby, ale jsou skvělou „alternativní“ nástrahou při cílení na velké cejny!
Jahodová příchuť.

Nástraha na jejímž vývoji se podílel Jamie Hughes. Citrusová vůně která je k dispozici ve 4 různých barvách.

GO2 ČERNÝ RYBÍZ HI-VIZ WAFTER GO2 TUTTI-FRUTTI HI-VIZ WAFTER

GO2 PIKANTNÍ KLOBÁSA HI-VIZ WAFTER GO2 BÍLÁ ČOKOLÁDA HI-VIZ WAFTER

GO2 JAHODA HI-VIZ WAFTER GO2 METHOD HOOKBAITS

Kód produktu Varianta Množství MOC

SFM-VFW-MB 8 mm 30 g 112 Kč

SFM-VFW-MB10 10 mm 30 g 112 Kč

Kód produktu Varianta Množství MOC

SFM-VFW-TF 8 mm 30 g 112 Kč

SFM-VFW-TF10 10 mm 30 g 112 Kč

Kód produktu Varianta Množství MOC

SFM-VFW-SS 8 mm 30 g 112 Kč

SFM-VFW-SS10 10 mm 30 g 112 Kč

Kód produktu Varianta Množství MOC

SFM-VFW-WC 8 mm 30 g 112 Kč

SFM-VFW-WC10 10 mm 30 g 112 Kč

Kód produktu Varianta Množství MOC

SFM-VFW-STR 8 mm 30 g 112 Kč

SFM-VFW-STR10 10 mm 30 g 112 Kč

Kód produktu Varianta Množství MOC

GO2MHKYELL-8 8 mm 30 g 112 Kč

GO2MHKPNK-8 8 mm 30 g 112 Kč

GO2MHKPELL-8 8 mm 30 g 112 Kč

GO2MHKORN-8 8 mm 30 g 112 Kč
RŮŽOVÉ

ŽLUTÉ

PELLET ORANŽOVÉ



C
A

R
P



CATALYST

40

The Catalyst je nová aktivní návnada, postavená na nových nápadech, využívající nejjemnější 
mléčné a konopné bílkoviny s tekutými vitamíny, minerály, enzymy a kvasinkami, které umožňují 
rybám snadno strávit návnadu. Kapaliny se z boilies rychle uvolňují a přitahují ryby z okolí, drží je 
u návnady a lákají i více ostražité ryby.

The Liquid

Náš Liquid pro boilies jsme vyvinuli v průběhu 12 měsíců společně s našimi kapraři a ostatními 
rybáři. Nakonec jsme vyvinuli něco, co rybám podporuje energii a stavbu těla a proto musí být 
aktivní, aby mohli růst.

Výroba Liquidu trvá 4 týdny během kterých používáme aktivní probiotické kvasinky, enzymy 
a další přírodní cukry. Dále přidáváme játrové produkty a proteiny, které dávají Liquidu trochu 
odlišné rysy.

Teprve pak Liquid přidáváme do našeho boilies. Nepoužíváme tedy při výrobě žádné levné 
glukózové tekutiny, které jsou uměle přibarvovány nebo ochucovány.

CATALYST SHELF LIFE BOILIES 

Kód produktu Varianta Množství MOC

CATSH12-0.5 12 mm 500 g 205 Kč

CATSH12-1 12 mm 1 kg 439 Kč

CATSH12-3 12 mm 3 kg 1 090 Kč

CATSH12-5 12 mm 5 kg 1 490 Kč

CATSH15-0.5 15 mm 500 g 195 Kč

CATSH15-1 15 mm 1 kg 389 Kč

CATSH15-3 15 mm 3 kg 989 Kč

CATSH15-5 15 mm 5 kg 1 390 Kč

CATSH20-1 20 mm 1 kg 389 Kč

CATSH20-3 20 mm 3 kg 989 Kč

CATSH20-3 20 mm 5 kg 1 390 Kč

41SPOTTEDFIN KATALOG 2020 | CARP | CATALYST

Tyto pelety se rychle rozpadají a uvolňují stejné přírodní proteiny, atraktory a příchutě jako boilie, 
ideální pro použití zakrmování spodováním a PVA sáčcích, je také perfektním doplňkem k boilies.

Tvrdší boilies určené k nastražení na vlas pod háček. Nebudou mít žádné problémy například  
s nepříjemnými rybami nebo raky a jsou vyrobeny ze stejné základní směsi a tekutin jako boilies.

CATALYST PELETY

CATALYST TVRDŠÍ BOILIES

Kód produktu Varianta Množství MOC

CATPEL2-1 2 mm 1 kg 190 Kč

CATPEL2-3 2 mm 3 kg 549 Kč

CATPEL4-1 4 mm 1 kg 190 Kč

CATPEL4-2 4 mm 3 kg 549 Kč

CATPEL6-1 6 mm 1 kg 190 Kč

CATPEL6-2 6 mm 3 kg 549 Kč

CATPEL8-1 8 mm 1 kg 190 Kč

CATPEL8-2 8 mm 3 kg 549 Kč

Kód produktu Varianta Množství MOC

CATHOOK15 15 mm 150 g 205 Kč

CATHOOK20 20 mm 300 g 249 Kč



CATALYST

42 43SPOTTEDFIN KATALOG 2020 | CARP | CATALYST

Tato vyvážená nástraha je perfektní volbou, když hledáte způsob, který dokáže oklamat nejmazanějšího 
kapra. Lze je snadno oříznout, aby vyhovovaly jakékoliv prezentaci.

CATALYST NATURAL WAFTERS 15MM

Kód produktu Varianta Množství MOC

CATNAT15 15 mm 60 g 185 Kč

Natural Pop-ups jsou již barevně světlejší, ale stále plné přitažlivosti, což z nich dělá skvělou volbu pro kapry.

Tato vyvážená nástraha je perfektní volbou, když hledáte způsob, který dokáže oklamat nejmazanějšího 
kapra. Lze je snadno oříznout, aby vyhovovaly jakékoliv prezentaci.

Tato vyvážená nástraha je perfektní volbou, když hledáte způsob, který dokáže oklamat nejmazanějšího 
kapra. Lze je snadno oříznout, aby vyhovovaly jakékoliv prezentaci.

CATALYST NATURAL POP-UPS

CATALYST 20MM WAFTERS

CATALYST NATURAL DUMBBELL WAFTERS

Kód produktu Varianta Množství MOC

CATNATPOP12 12 mm 60 g 205 Kč

CATNATPOP15 15 mm 60 g 205 Kč

Kód produktu Varianta Množství MOC

CATWAF20 20 mm 270 g 249 Kč

Kód produktu Varianta Množství MOC

CATNAT1215 12x15 mm 60 g 185 Kč

CATNAT1218 15x18 mm 60 g 185 Kč



CATALYST

44 45SPOTTEDFIN KATALOG 2020 | CARP | CATALYST

Naše řada „Glugged“ byla speciálně vyvinuta proto, aby dodala vaší nástraze maximální přitažlivost! Nástraha 
je nadipována v dipu Catalyst s několika speciálními přísadami, což znamená, že nástraha může být ve vodě 
déle, aniž by změkla.

Tento posilovací sprej obsahuje stejné atraktory a příchutě, jaké se vyskytují ve všech produktech řady 
Catalyst. Booster Sprej je ideální pro boosterování háčků a nástrah pro silnější přitažlivost.
Naboosterujte pop-ups, boilies, červy nebo jakoukoliv nástrahu.

Tento sladký sirup vyrobený z kukuřičného sirupu a směsi tekutin Catalyst je finančně efektivní metoda pro 
zakrmení nebo zatraktivnění vašich boilies pro dlouhodobé a pomalé rozpouštění. Nebo se hodí k promíchání 
s peletami, aby se dosáhlo maximálního účinku.
Ale neudělali jsme jen sladký sirup a namíchali různé přísady. Vyvinuli jsme jej tak, aby se pomalu uvolňoval do 
vodního sloupce. A z řady boilies jsme do sirupu zahrnuli některé speciální ingredience, abychom se ujistili, že 
máte nejlepší šanci na přilákání ryb.

Tato aktivní směs vytváří ve vodě atraktivní mrak, kterému kapr nemůže odolat. Včetně stejného přírodního 
mléka, extraktů z konopných bílkovin a atraktorů kvasinek, které se používají v boilies The Catalyst, je to 
perfektní doplňkový prostředek k návnadě. Nejlepší výsledky dosáhnete smícháním s kapalinou The Catalyst. 
Lze také použít pro method feeder.

K výrobě používáme aktivní kapaliny, probiotické kvasinky, přidáváme enzymy a další přírodní cukry, abychom 
tekutinu vytvořili během 4 týdnů. Kapalinu aktivujeme tak, že vytvoříme novou tekutinu s novým profilem, 
do které přidáme játrové výrobky.

Tato aktivní krmítková směs obsahuje všechny minerály, proteiny a atraktory z Catalyst Boilie, přidané do báze 
konopí a drcených přísad. 10 druhů pečlivě vybraných semen obilovin včetně konopí se rozemele a přidají se 
do směsi atraktorů Catalyst.

GLUGGED – CATALYST HOOKBAITS CATALYST BOOSTER SPREJ

CATALYST PARTIKLOVÝ A PELETOVÝ SIRUP 1L CATALYST ACTIVE STICK MIX

CATALYST FOOD DIP CATALYST ACTIVE VNADÍCÍ SMĚS 3 KG

Kód produktu Varianta Množství MOC

CATHKGLG15 15 mm 120 g 190 Kč

CATWAFGLG15 15 mm 110 g 190 Kč

Kód produktu Varianta Množství MOC

CATBSP - 50 ml 219 Kč

Kód produktu Varianta Množství MOC

SFPCAT-1LT - 1 l 349 Kč

Kód produktu Varianta Množství MOC

CATSPVA-1 - 1 kg 190 Kč

Kód produktu Varianta Množství MOC

CATNAT1215 - 250 ml 299 Kč

Kód produktu Varianta Množství MOC

CATGBAIT-3 - 3 kg 469 Kč



CATALYST

46 47SPOTTEDFIN KATALOG 2020 | CARP | CATALYST

Vyrobeno ze stejné základní směsi a kapalin jako boilies Catalyst, naformátované do pasty, která se rychle 
rozpadá i ve studené vodě.
Lepivá a snadno formovatelná pasta, ale s překvapivě rychlým rozpadem. Tato pasta vysílá signály atraktorů 
Catalyst do vodního sloupce a zároveň poskytuje klíčový zdroj potravy pro kapry.

CATALYST SHELF LIFE PASTA

Kód produktu Varianta Množství MOC

CATPASTE - 310 g 220 Kč



SMOKEY JACK

48

Smokey Jack® - Boilie z rybí moučky s tuňákem Skipjack a směsí koření. Díky inovativní 
přírodní uzené příchuti, která se dosud v průmyslu nepoužívala, se Smokey Jack® stal jednou  
z nejžádanějších návnad pro rok 2018…

Tyto boilies jsou krásné červené/hnědé barvy a do něj jsme vložili tolik rybí moučky, kolik se 
dokáže udržet pohromadě, konkrétně LT94. Zahrnuje další přísady s vysokým obsahem bílkovin, 
abychom zajistili vysoký obsah stravitelnosti, které jsou naloženy v tuňákové pastě, tekutinách, 
exotických koření a atraktorech. Používáme i mleté řasy pro přidanou hodnotu. Jedná se o 
nástrahu na bázi rybí moučky.

SMOKEY JACK SHELF LIFE BOILIES

Kód produktu Varianta Množství MOC

SMJSH12-0.5 12 mm 500 g 205 Kč

SMJSH15-0.5 15 mm 500 g 195 Kč

SMJSH12-1 12 mm 1 kg 439 Kč

SMJSH12-3 12 mm 3 kg 1 090 Kč

SMJSH12-5 12 mm 5 kg 1 490 Kč

SMJSH15-1 15 mm 1 kg 389 Kč

SMJSH15-3 15 mm 3 kg 989 Kč

SMJSH15-5 15 mm 5 kg 1 390 Kč

SMJSH20-1 20 mm 1 kg 389 Kč

SMJSH20-3 20 mm 3 kg 989 Kč

SMJSH20-5 20 mm 5 kg 1 390 Kč

49SPOTTEDFIN KATALOG 2020 | CARP | SMOKEY JACK

Peletky Smokey Jack jsou bohaté pelety z rybí moučky plné příchutí a atraktorů Smokey Jack, 
ideální pro použití zakrmování spodováním a PVA sáčcích, je také perfektním doplňkem k boilies.

Tvrdší boilies určené k nastražení na vlas pod háček. Nebudou mít žádné problémy například  
s nepříjemnými rybami nebo raky a jsou vyrobeny ze stejné základní směsi a tekutin jako boilies.

SMOKEY JACK PELETY

SMOKEY JACK TVRDÉ BOILIES

Kód produktu Varianta Množství MOC

SMJPEL2-1 2 mm 1 kg 190 Kč

SMJPEL2-3 2 mm 3 kg 549 Kč

SMJPEL4-1 4 mm 1 kg 190 Kč

SMJPEL4-3 4 mm 3 kg 549 Kč

SMJPEL6-1 6 mm 1 kg 190 Kč

SMJPEL6-3 6 mm 3 kg 549 Kč

Kód produktu Varianta Množství MOC

SMJHOOK15 15 mm 150 g 205 Kč

SMJHOOK20 20 mm 300 g 249 Kč



Tyto Pop-ups se vyrábějí pomocí pasty z tuňáků a stejné směsi exotického koření, jaké se nachází v boilies 
Smokey Jack.

Tato vyvážená nástraha je perfektní volbou, když hledáte způsob, který dokáže oklamat nejmazanějšího 
kapra. Lze je snadno oříznout, aby vyhovovaly jakékoliv prezentaci.

Tato vyvážená nástraha je perfektní volbou, když hledáte způsob, který dokáže oklamat nejmazanějšího 
kapra. Lze je snadno oříznout, aby vyhovovaly jakékoliv prezentaci.

SMOKEY JACK POP-UPS

SMOKEY JACK CORK WAFTERS

SMOKEY JACK DUMBBELL WAFTERS

Kód produktu Varianta Množství MOC

SMJPUP12 12 mm 60 g 205 Kč

SMJPUP15 15 mm 60 g 205 Kč

Kód produktu Varianta Množství MOC

SMJWAF15 15 mm 60 g 185 Kč

SMJWAF20 20 mm 270 g 249 Kč

Kód produktu Varianta Množství MOC

SMJWAF1215 12x15 mm 60 g 185 Kč

SMJWAF1518 15x18 mm 60 g 185 Kč

SMOKEY JACK

50 51SPOTTEDFIN KATALOG 2020 | CARP | SMOKEY JACK

Naše řada „Glugged“ byla speciálně vyvinuta proto, aby dodala vaší nástraze maximální přitažlivost! Nástraha 
je nadipována v dipu Smokey Jack s několika speciálními přísadami, což znamená, že nástraha může být ve 
vodě déle, aniž by změkla.

GLUGGED – SMOKEY JACK HOOKBAITS

Kód produktu Varianta Množství MOC

SJHKGLG15 15 mm Hookbaits 120 g 190 Kč

SJWAFGLG15 15 mm Wafter 110 g 190 Kč



Sirup je vyroben z luxusního, sladkého potravinového kukuřičného sirupu, pasty z tuňáka a stopového 
množství exotického koření, které je také v boilies Smokey Jack. Tuňáková pasta je nyní považována za lepší 
rybí tekutinu, než původní kapalina L030. Promítnutí několika let know-how do řady Smokey Jack vyvrcholilo 
touto krásně bohatou atraktivní tekutinou. Díky červené barvě kapaliny může sirup vašim návnadám 
poskytnout krásný červený povlak vysoce stravitelné tekutiny.

Dip je vyroben z pasty z tuňáka a stopového množství exotického koření, které je také v boilies Smokey Jack. 
Tuňáková pasta je nyní považována za lepší rybí tekutinu, než původní kapalina L030. Promítnutí několika let 
know-how do řady Smokey Jack vyvrcholilo touto krásně bohatou atraktivní tekutinou. Díky červené barvě 
kapaliny může sirup vašim návnadám poskytnout krásný červený povlak vysoce stravitelné tekutiny.

SMOKEY JACK PARTIKLOVÝ A PELETOVÝ SIRUP 1L

SMOKEY JACK FOOD DIP

Kód produktu Varianta Množství MOC

SFPSMJ-1LT - 1 l 349 Kč

Kód produktu Varianta Množství MOC

SMJFDP - 250 ml 299 Kč

Tento posilovací sprej se vyrábí z tuňákového extraktu a stopového množství exotického koření, které je  
v boilies Smokey Jack. Booster Sprej je ideální pro boosterování háčků a nástrah pro silnější přitažlivost.
Naboosterujte pop-ups, boilies, červy nebo jakoukoliv nástrahu.

SMOKEY JACK BOOSTER SPREJ

Kód produktu Varianta Množství MOC

SMJBSP - 50 ml 219 Kč

SMOKEY JACK

52 53SPOTTEDFIN KATALOG 2020 | CARP | SMOKEY JACK

Tato směs je plná stejných atraktorů a koření používaných ve Smokey Jack boilie, je to ideální způsob, jak 
vytvořit přitažlivý mrak kolem vaší nástrahy.

Všestranná krmná směs pro použití ve směsích pro spodování, PVA sáčcích nebo punčoch. Zakalte vodní 
sloupec od dna až k hladině, takže je také dobrý pro použití na chytání na Zig-rig. Základ tvoří mleté ptačí 
zoby a rybí moučky s výraznou kouřovou vůní a kořením, lze jej také efektivně použít u břehů, kde chcete, aby 
vaše krmná směs zůstala na místě.

SMOKEY JACK ACTIVE STICK MIX

SMOKEY JACK ACTIVE KRMNÁ SMĚS 3KG

Kód produktu Varianta Množství MOC

SMJSPVA-1 - 1 kg 190 Kč

Kód produktu Varianta Množství MOC

SMJGBAIT-3 - 3 kg 469 Kč

Tato pasta je vyrobena ze stejných ingrediencí jako boilie Smokey Jack, ale je navržena tak, aby se rychle 
rozpadla, uvolnila příchuť a byla přitažlivá.

SMOKEY JACK SHELF LIFE PASTA

Kód produktu Varianta Množství MOC

SMJPASTE - 310 g 220 Kč





CLASSIC CORN

56

Sweetcorn je jednou z nejlepších kaprových návnad všech dob, a proto jsme chtěli využít tuto 
úžasnou sílu návnady a dát ji do řady boilies. Základní směs se plní kukuřicí a mletým arašídem  
a poté se přidá CSL smíchaným s extraktem tygrových ořechů a sladkým kořením.

Tmavě žlutá boilie, které vyniká, aniž by bylo kaprovi příliš do očí bijící. Jakmile jsou ponořeny 
do vody, začínají uvolňovat do okolí látky přitažlivé pro kapry! Stravitelná povaha těchto návnad  
z nich činí ideální boilies pro celoroční použití.

CLASSIC CORN SHELF LIFE BOILIES

Kód produktu Varianta Množství MOC

CCSH12-0.5 12 mm 500 g 195 Kč

CCSH15-0.5 15 mm 500 g 195 Kč

CCSH12-1 12 mm 1 kg 439 Kč

CCSH12-3 12 mm 3 kg 1 090 Kč

CCSH12-5 12 mm 5 kg 1 490 Kč

CCSH15-1 15 mm 1 kg 389 Kč

CCSH15-3 15 mm 3 kg 989 Kč

CCSH15-5 15 mm 5 kg 1 390 Kč

CCSH20-1 20 mm 1 kg 389 Kč

CCSH20-3 20 mm 3 kg 989 Kč

CCSH20-5 20 mm 5 kg 1 390 Kč

57SPOTTEDFIN KATALOG 2020 | CARP | SMOKEY JACK

Tvrdší boilies určené k nastražení na vlas pod háček. Nebudou mít žádné problémy například  
s nepříjemnými rybami nebo raky a jsou vyrobeny ze stejné základní směsi a tekutin jako boilies.

CLASSIC CORN TVRDÉ BOILIES

Kód produktu Varianta Množství MOC

SF-HHCCO15 15 mm 140 g 205 Kč

SF-HHCCO20 20 mm 300 g 249 Kč



CLASSIC CORN

58 59SPOTTEDFIN KATALOG 2020 | CARP | CLASSIC CORN

Tato vyvážená nástraha je perfektní volbou, když hledáte způsob, který dokáže oklamat nejmazanějšího 
kapra. Lze je snadno oříznout, aby vyhovovaly jakékoliv prezentaci.

CLASSIC CORN 15MM WAFTER

Kód produktu Varianta Množství MOC

SF-WAFCCO-15 15 mm 60 g 185 Kč

Tato řada Pop-ups boilies byla testována s vekým úspěchem na vodách po celé Velké Británii a Evropě.

Tato vyvážená nástraha je perfektní volbou, když hledáte způsob, který dokáže oklamat nejmazanějšího 
kapra. Lze je snadno oříznout, aby vyhovovaly jakékoliv prezentaci.

Tato vyvážená nástraha je perfektní volbou, když hledáte způsob, který dokáže oklamat nejmazanějšího 
kapra. Lze je snadno oříznout, aby vyhovovaly jakékoliv prezentaci.

CLASSIC CORN POP-UPS

CLASSIC CORN 20MM WAFTER

CLASSIC CORN WAFTERS

Kód produktu Varianta Množství MOC

SF-PFCCO12 12 mm 60 g 205 Kč

SF-PFCCO15 15 mm 60 g 205 Kč

Kód produktu Varianta Množství MOC

SF-WAFCCO-20 20 mm 270 g 249 Kč

Kód produktu Varianta Množství MOC

SF-WAFCCO-1215 12x15 mm 60 g 185 Kč

SF-WAFCCO-1218 15x18 mm 60 g 185 Kč

Naše řada „Glugged“ byla speciálně vyvinuta proto, aby dodala vaší nástraze maximální přitažlivost! Nástraha 
je nadipována v dipu Classic Corn s několika speciálními přísadami, což znamená, že nástraha může být ve vodě 
déle, aniž by změkla.

GLUGGED – CLASSIC CORN HOOKBAITS

Kód produktu Varianta Množství MOC

CCHKGLG15 15 mm - Hookbaits 120 g 190 Kč

CCWAFGLG15 15 mm - Wafter 110 g 190 Kč

Tento sladký sirup vyrobený z kukuřičného sirupu a směsi tekutin Classic Corn a je finančně efektivní 
metoda pro zakrmení nebo zatraktivnění vašich boilies, pro dlouhodobé a pomalé rozpouštění. Nebo se hodí  
k promíchání s peletami, aby se dosáhlo maximálního účinku.
Ale neudělali jsme jen sladký sirup a namíchali různé přísady. Vyvinuli jsme jej tak, aby se pomalu uvolňoval 
do vodního sloupce. 

CLASSIC CORN PARTIKLOVÝ A PELETOVÝ SIRUP 1L

Kód produktu Varianta Množství MOC

SFPCC-1LT - 1 l 349 Kč



Tento bohatý a luxusní dip, plný tekutin a atraktorů, které se nacházejí v boilies Classic Corn, je ideální pro 
namáčení háčků a nástrah, kterým dodá přitažlivost nebo dip můžete přidat do směsi Active Stick, aby spolu 
během několika vteřin vytvořily vysoce atraktivní směs.

CLASSIC CORN FOOD DIP

Kód produktu Varianta Množství MOC

CCFDP - 250 ml 299 Kč

CLASSIC CORN

60 61SPOTTEDFIN KATALOG 2020 | CARP | CLASSIC CORN

Tento posilovací sprej obsahuje stejné atraktory a příchutě, jaké se vyskytují ve všech produktech řady Classic 
Corn. Booster Sprej je ideální pro boosterování háčků a nástrah pro silnější přitažlivost.
Naboosterujte pop-ups, boilies, červy nebo jakoukoliv nástrahu.

Tento aktivní Stick Mix vytváří ve vodě atraktivní místo, kterému nemůže kapr odolat. Je vyroben ze stejných 
ingediencí, jako se používá na výrobu řady Boilie Classic Corn. Do mixu přidejte třeba Liquid nebo dip a tím 
dosáhnete dokonalé směsi během několika sekund.

Prémiová všestranná krmítková směs pro použití na zakrmování nebo do PVA pytlíků a punčoch. Touto 
krmítkovou směsí zakalíte vodní sloupec, takže je vhodná pro lov metodou Zig rig. Krmítková směs obsahuje 
stejné ingredience jako najdete v řadě Boilie Classic Corn.

CLASSIC CORN BOOSTER SPREJ

CLASSIC CORN ACTIVE STICK MIX

CLASSIC CORN ACTIVE KRMNÁ SMĚS 3KG

Kód produktu Varianta Množství MOC

FWCCOBSP - 50 ml 219 Kč

Kód produktu Varianta Množství MOC

CCSTMX-1 - 1 kg 190 Kč

Kód produktu Varianta Množství MOC

CCGBAIT-3 - 3 kg 469 Kč

Tato pasta je vyrobena ze stejných ingrediencí jako boilie Classic Corn, ale je navržena tak, aby se rychle 
rozpadla, uvolnila příchuť a byla přitažlivá.

CLASSIC CORN PASTA

Kód produktu Varianta Množství MOC

CCPAS - 310 g 220 Kč





PINK PEPPER SQUID

64 65SPOTTEDFIN KATALOG 2020 | CARP | PINK PEPPER SQUID

Oliheň je jednou z těch nejoblíbenějších příchutí v rybaření, takže jsme se museli ujistit, že naše nová příchuť 
oliheň vyvinutá speciálně pro tento rozsah odpovídá očekávaným standardům. Velmi jemná vůně spojená  
s nejkvalitnějším černým pepřovým olejem a některými atraktory Spotted Fin Secret.

Oliheň je jednou z těch nejoblíbenějších příchutí v rybaření, takže jsme se museli ujistit, že naše nová příchuť 
oliheň vyvinutá speciálně pro tento rozsah odpovídá očekávaným standardům. Velmi jemná vůně spojená  
s nejkvalitnějším černým pepřovým olejem a některými atraktory Spotted Fin Secret.

Tento sladký sirup vyrobený černého pepřového oleje je finančně efektivní metoda pro zakrmení nebo 
zatraktivnění vašich boilies, pro dlouhodobé a pomalé rozpouštění. Nebo se hodí k promíchání s peletami, aby 
se dosáhlo maximálního účinku.
Ale neudělali jsme jen sladký sirup a namíchali různé přísady. Vyvinuli jsme jej tak, aby se pomalu uvolňoval 
do vodního sloupce. 

RŮŽOVÝ PEPŘ - OLIHEŇ POP-UPS

RŮŽOVÝ PEPŘ - OLIHEŇ WAFTERS

RŮŽOVÝ PEPŘ - OLIHEŇ PARTIKLOVÝ A PELETOVÝ 
SIRUP 1L

Kód produktu Varianta Množství MOC

PSQPUP12 12 mm 60 g 205 Kč

PSQPUP15 15 mm 60 g 205 Kč

Kód produktu Varianta Množství MOC

SF-WAFPPSQ-1215 12x15 mm 60 g 185 Kč

SF-WAFPPSQ-1518 15x18 mm 60 g 185 Kč

Kód produktu Varianta Množství MOC

SFPCC-1LT-1 - 1 l 349 Kč

Oliheň je jednou z těch nejoblíbenějších příchutí, takže jsme se museli ujistit, že naše nová příchuť oliheň 
vyvinutá speciálně pro tento sortiment, odpovídá očekávaným standardům. S velmi hladkou vůní spojenou  
s nejkvalitnějším černým pepřovým olejem a některými atraktory Spotted Fin Secret, je tento posilovací sprej 
dobrou zbraní na zatraktivnění vaší nástrahy.

RŮŽOVÝ PEPŘ - OLIHEŇ BOOSTER SPREJ

Kód produktu Varianta Množství MOC

PPSQBSP - 50 ml 219 Kč

Wafters GO2 jsou ideální pro použití na method feeder nebo kaprařinu. Jsou vyvážené tak, že popírají hmotnost 
háčku, což znamená, že návnada je první věc, která se vrací zpět do rybí tlamy. Nejen, že jsou skvělé pro kapry 
a kaprovité ryby, ale jsou skvělou „alternativní“ nástrahou při cílení na velké cejny!
Velmi jemná vůně spojená s nejkvalitnějším černým pepřovým olejem,

GO2 RŮŽOVÝ PEPŘ - OLIHEŇ NATURAL WAFTER

Kód produktu Varianta Množství MOC

SFM-VFW-PSQ 8 mm 30 g 112 Kč

SFM-VFW-PSQ-10 10 mm 30 g 112 Kč



NÁSTRAHY A POP-UPS

66 67SPOTTEDFIN KATALOG 2020 | CARP | NÁSTRAHY A POP-UPS

Řada pop-ups vyvinutých a testovaných v průběhu několika let, každá jedinečná směs chutí a atraktorů byla 
vyzkoušena a testována s velkým úspěchem na vodách po celé Velké Británii a Evropě.
Unikátní směs opojných citrusových a smetanových příchutí, které vytvářejí nádhernou vůni, která kapra 
přitahuje. Ze své podstaty je obzvláště silný na špinavé vody, kde jsou běžné návnady snadno pošpiněny  
a neúčinné.

Řada pop-ups vyvinutých a testovaných v průběhu několika let, každá jedinečná směs chutí a atraktorů byla 
vyzkoušena a testována s velkým úspěchem na vodách po celé Velké Británii a Evropě.
Celoroční nástraha, která vždy obstála a na kterou nedáme dopustit. Můžeme se na ni spolehnout.

Nová příchuť ananasu se správným množstvím kyseliny N-butylové a decentně posypané mletým konopím.Řada pop-ups vyvinutých a testovaných v průběhu několika let, každá jedinečná směs chutí a atraktorů byla 
vyzkoušena a testována s velkým úspěchem na vodách po celé Velké Británii a Evropě.
Koření kapři milují, takže tato nástraha byla vyvinuta tak, aby kapry přitahovala. Je testována několik let a vždy 
se znovu a znovu osvědčí. 

Řada pop-ups vyvinutých a testovaných v průběhu několika let, každá jedinečná směs chutí a atraktorů byla 
vyzkoušena a testována s velkým úspěchem na vodách po celé Velké Británii a Evropě.
Tato nástraha je vyrobena s nejkvalitnějšího černého rybízu, silice Buchu a je skutečným kaprovým magnetem. 
Hluboce stimuluje čichový systém kaprů. S přidaným N-butyrem a betainem.

Waftersky vyvinuté a testované v průběhu několika let, každá jedinečná směs chutí a atraktorů byla 
vyzkoušena a testována s velkým úspěchem na vodách po celé Velké Británii a Evropě.
Unikátní směs opojných citrusových a smetanových příchutí, které vytvářejí nádhernou vůni, která kapra 
přitahuje. Ze své podstaty je obzvláště silný na špinavé vody, kde jsou běžné návnady snadno pošpiněny  
a neúčinné.

FRUIT ZING POP-UPS CARAMEL CREAM POP-UPS

ANANAS A N-BUTYRIC POP-UPSMASALA SPICE POP-UPS

ČERNÝ RYBÍZ POP-UPS FRUIT ZING WAFTERS

Kód produktu Varianta Množství MOC

SF-PFFZ-12 12 mm 60 g 205 Kč

SF-PFFZ-15 15 mm 60 g 205 Kč

Kód produktu Varianta Množství MOC

SF-PFCCR-12 12 mm 60 g 205 Kč

SF-PFCCR-15 15 mm 60 g 205 Kč

Kód produktu Varianta Množství MOC

PANPUP-12 12 mm 60 g 205 Kč

PANPUP-15 15 mm 60 g 205 KčKód produktu Varianta Množství MOC

SF-PFMS-12 12 mm 60 g 205 Kč

SF-PFMS-15 15 mm 60 g 205 Kč

Kód produktu Varianta Množství MOC

SF-PFMB-12 12 mm 60 g 205 Kč

SF-PFMB-15 15 mm 60 g 205 Kč

Kód produktu Varianta Množství MOC

SF-WAFFZ-1215 12x15  mm 60 g 189 Kč

SF-PFMB-1518 15x18 mm 60 g 189 Kč



NÁSTRAHY A POP-UPS

68 69SPOTTEDFIN KATALOG 2020 | CARP | NÁSTRAHY A POP-UPS

Waftersky vyvinuté a testované v průběhu několika let, každá jedinečná směs chutí a atraktorů byla 
vyzkoušena a testována s velkým úspěchem na vodách po celé Velké Británii a Evropě.
Celoroční nástraha, která vždy obstála a na kterou nedáme dopustit. Můžeme se na ni spolehnout.

Waftersky vyvinuté a testované v průběhu několika let, každá jedinečná směs chutí a atraktorů byla 
vyzkoušena a testována s velkým úspěchem na vodách po celé Velké Británii a Evropě.
Tato nástraha je vyrobena s nejkvalitnějšího černého rybízu, silice Buchu a je skutečným kaprovým magnetem. 
Hluboce stimuluje čichový systém kaprů. S přidaným N-butyrem a betainem.

Snadno použitelné pelety Halibut a Krill s dírou. Ideální pro použití na vlas při cílení na různé druhy ryb, skvělé 
na stojatých vodách pro kapry, líny, cejny a sumce, alternativně je můžete použít i na řekách.

Snadno použitelné pelety Halibut s dírou. Ideální pro použití na vlas při cílení na různé druhy ryb, skvělé na 
stojatých vodách pro kapry, líny, cejny a sumce, alternativně je můžete použít i na řekách.

Mix rozměrů 14 mm, 17 mm a 20 mm.

CARAMEL CREAM WAFTERS

ČERNÝ RYBÍZ WAFTERS

MIX HALIBUT A KRILL PELET S DÍROU

MIX HALIBUT PELET S DÍROU

Kód produktu Varianta Množství MOC

SF-WAFCC-1215 12x15 mm 60 g 189 Kč

SF-WAFCC-1518 15x18 mm 60 g 189 Kč

Kód produktu Varianta Množství MOC

SF-WAFMB-1215 12x15 mm 60 g 189 Kč

SF-WAFMB-1518 15x18 mm 60 g 189 Kč

Kód produktu Varianta Množství MOC

PHKH-8 8 mm 310 g 129 Kč

Kód produktu Varianta Množství MOC

PHKH-M 12, 17 a 20 mm 310 g 129 Kč

Waftersky vyvinuté a testované v průběhu několika let, každá jedinečná směs chutí a atraktorů byla 
vyzkoušena a testována s velkým úspěchem na vodách po celé Velké Británii a Evropě.
Koření kapři milují, takže tato nástraha byla vyvinuta tak, aby kapry přitahovala. Je testována několik let a vždy 
se znovu a znovu osvědčí. 

Nová příchuť ananasu se správným množstvím kyseliny N-butylové a decentně posypané mletým konopím.

MASALA SPICE WAFTERS ANANAS A N-BUTYRIC WAFTERS

Kód produktu Varianta Množství MOC

SF-WAFMS-1218 12x15 mm 60 g 189 Kč

SF-WAFMS-1518 15x18 mm 60 g 189 Kč

Kód produktu Varianta Množství MOC

SF-WAFPAN-1218 12x15 mm 60 g 189 Kč

SF-WAFPAN-1518 15x18 mm 60 g 189 Kč



BOOSTERY, LIQUIDY A SIRUPY

70 71SPOTTEDFIN KATALOG 2020 | CARP | BOOSTERY, LIQUIDY A SIRUPY

Tato hustá, bohatá a slaná kapalina je jednou z nejlepších kaprařských potravin, která jsou na trhu k dispozici. 
Náš tekutý tuňák neobsahuje jiný produkt a ani žádné další přísady. Jedná se o čistou extrakci a díky své nízké 
viskozitě se dobře váže, pokud je použit na boilie. Náš Liquid Tuna je stejně silný a slaný jako slavná tekutina 
L030 nebo L030T.

Tato tmavá kapalina získaná z procesu výroby cukru je přírodním stimulátorem krmiva pro kapry a jiné druhy. 
Používá se v krmivářském průmyslu a v chovu ryb k podpoře přijímání krmiv. Liquid Betaine lze použít pro 
další přitažlivost vaší návnady ať už smíchané s boilie, přidáním do krmných směsí nebo k namáčení nástrah. 
Používejte v množství až 30 ml na 1 kg.

Tento sladký sirup vyrobený z kukuřičného sirupu a směsi výtažků z tygřích ořechů, olejů, sladidel a dalších 
kapřích lákadel. Je nákladově efektivní metodu pro předzakrmení, zalití boilies nebo pelet.

Sirup je vyvinut tak, aby pomalu uvolňoval aroma z tygřích ořechů do vodního sloupce.

LIQUID TUŇÁK

BETAFIN – LIQUID BETAINE TYGŘÍ OŘECH PARTIKLOVÝ  
A PELETOVÝ SIRUP 1L

Kód produktu Varianta Množství MOC

SFLLT-250 - 250 ml 254 Kč

SFLLT-500 - 500 ml 319 Kč

Kód produktu Varianta Množství MOC

SFLBF-250 - 250 ml 169 Kč

SFLBF-500 - 500 ml 289 Kč
Kód produktu Varianta Množství MOC

SFPCB-1LT - 1 l 349 Kč

Tento růžový tmavý olej se vyrábí výhradně z Lososa obecného (Salmon Salar), který je chován v mořských 
zátokách Skotska. Není silně rafinovaný a jako takový si zachovává své přirozené antioxidanty a velmi tmavě 
růžovou barvu. Je mikrofiltrován, aby se zajistilo, že neobsahuje žádné kontaminanty a jako takový je pro kapra 
velmi žádaným zdrojem přírodních olejů. Dá se použít tak, že do něj namočíte návnadu nebo jej přidáte do 
krmných směsí. Lze je také přidat do směsí boilie a pelet v množství až 30 ml na 1 kg.

Jedna z nejznámějších kombinací příchutí Ananas a N-Butyric nyní oznamuje svou přítomnost v novém 
formátu. Jedná se o nákladově efektivní metodu pro předzakrmení, zalití boilies nebo pelet. Sirup je vyvinut 
tak, aby pomalu uvolňoval ananasové aroma do vodního sloupce.

100% ČISTÝ LOSOSOVÝ OLEJ ANANAS A N-BUTYRIC PARTIKLOVÝ  
A PELETOVÝ SIRUP 1L

Kód produktu Varianta Množství MOC

SFLSO-250 - 250 ml 219 Kč

SFLSO-500 - 500 ml 319 Kč

Kód produktu Varianta Množství MOC

SF-PSPAN-1LT - 1 l 349 Kč



BOOSTERY A LIQUIDY

72 73SPOTTEDFIN KATALOG 2020 | CARP | NÁSTRAHY A POP-UPS

Tento booster sprej má stejnou karamelovou a krémovou příchuť jako jsou Pop-up Caramel Cream. Je perfektní 
volbou ke zatraktivnění nástrah, PVA sáčků či punčoch. 

Tento booster sprej má stejnou citrusovou a krémovou příchuť jako jsou Pop-up Fruit Zing. Je perfektní volbou 
ke zatraktivnění nástrah, PVA sáčků či punčoch. Vhodný na silně znečištěné vody, kde jsou běžné nástrahy 
neúčinné.

Tento booster sprej má stejnou citrusovou a krémovou příchuť jako jsou Pop-up Masala Spice. Je perfektní 
volbou ke zatraktivnění nástrah, PVA sáčků či punčoch.

CARAMEL CREAM BOOSTER SPREJ

FRUIT ZING BOOSTER SPREJ

MASALA SPICE BOOSTER SPREJ

Kód produktu Varianta Množství MOC

FWCCRBSP - 50 ml 219 Kč

Kód produktu Varianta Množství MOC

FWFZBSP - 50 ml 219 Kč

Kód produktu Varianta Množství MOC

FWMSBSP - 50 ml 219 Kč

Tento booster sprej má stejnou karamelovou a krémovou příchuť jako jsou Pop-up Miracle Berry. Je perfektní 
volbou ke zatraktivnění nástrah, PVA sáčků či punčoch. 
Booster je vyroben z černého rybízu, silice Buchu a je skutečným kaprovým magnetem. Hluboce stimuluje 
čichový systém kaprů. S přídavkem N-butyru a betainu.

ČERNÝ RYBÍZ BOOSTER SPREJ

Kód produktu Varianta Množství MOC

FWMBBSP - 50 ml 219 Kč



PARTIKLY

74 75SPOTTEDFIN KATALOG 2020 | CARP | PARIKLY

Konopný partikl ve 2 kg balení připraven k okamžitému použití. Nerouzpouští PVA! Partikl mix ve 2 kg balení připraven k okamžitému použití. Nerouzpouští PVA!

Ořechový partikl ve 2 kg balení připraven k okamžitému použití. Nerouzpouští PVA! Kukuřičný partikl ve 2 kg balení připraven k okamžitému použití. Nerouzpouští PVA!

Partikl směs konopí a tygřích ořechů ve 2 kg balení připraven k okamžitému použití. Nerouzpouští PVA!

SHELF LIFE PARTIKL - PŘÍRODNÍ KONOPÍ SHELF LIFE PARTIKL MIX

SHELF LIFE PARTIKL - MLETÝ OŘECH SHELF LIFE PARTIKL - CELÁ KUKUŘICE

SHELF LIFE PARTIKL - KONOPÍ A TYGŘÍ OŘECHY

Kód produktu Varianta Množství MOC

SFNHMP - 2 kg 319 Kč

Kód produktu Varianta Množství MOC

SFPTBLD - 2 kg 319 Kč

Kód produktu Varianta Množství MOC

SFNBLD - 2 kg 319 Kč

Kód produktu Varianta Množství MOC

SFWHMZ - 2 kg 319 Kč

Kód produktu Varianta Množství MOC

SFHPTG - 2 kg 319 Kč



B
IŽ

U
TE

R
IE

, P
Ř

ÍS
LU

Š
E

N
ST

VÍ
 A

 O
B

LE
Č

E
N

Í



BIŽUTERIE

78 79SPOTTEDFIN KATALOG 2020 | BIŽUTERIE, PŘÍSLUŠENSTVÍ A OBLEČENÍ

FINSKIN™ COATED HOOKLINK TURNING POINT SF WIDE GAPE HOOKS

TURNING POINT SF WIDE GAPE HOOKS

Kód produktu Tuhost Barva Varianta Množství MOC

FS-HLSO15W Soft (měkká) Weed (tráva) 15 lb 20 m 449 Kč

FS-HLSO15G Soft (měkká) Gravel (štěrk) 15 lb 20 m 449 Kč

FS-HLSO15S Soft (měkká) Silt (bahno) 15 lb 20 m 449 Kč

FS-HLSS15W Semi-stiff (polotuhá) Weed (tráva) 15 lb 20 m 449 Kč

FS-HLSS15G Semi-stiff (polotuhá) Gravel (štěrk) 15 lb 20 m 449 Kč

FS-HLSS15S Semi-stiff (polotuhá) Silt (bahno) 15 lb 20 m 449 Kč

FS-HLSO25W Soft (měkká) Weed (tráva) 25 lb 20 m 449 Kč

FS-HLSO25G Soft (měkká) Gravel (štěrk) 25 lb 20 m 449 Kč

FS-HLSO25S Soft (měkká) Silt (bahno) 25 lb 20 m 449 Kč

FS-HLSS25W Semi-stiff (polotuhá) Weed (tráva) 25 lb 20 m 449 Kč

FS-HLSS25G Semi-stiff (polotuhá) Gravel (štěrk) 25 lb 20 m 449 Kč

FS-HLSS25S Semi-stiff (polotuhá) Silt (bahno) 25 lb 20 m 449 Kč

FS-HLSO35W Soft (měkká) Weed (tráva) 35 lb 20 m 449 Kč

FS-HLSO35G Soft (měkká) Gravel (štěrk) 35 lb 20 m 449 Kč

FS-HLSO35S Soft (měkká) Silt (bahno) 35 lb 20 m 449 Kč

FS-HLSS35W Semi-stiff (polotuhá) Weed (tráva) 35 lb 20 m 449 Kč

FS-HLSS35G Semi-stiff (polotuhá) Gravel (štěrk) 35 lb 20 m 449 Kč

FS-HLSS35S Semi-stiff (polotuhá) Silt (bahno) 35 lb 20 m 449 Kč

Kód produktu Prithrot Velikost Množství MOC

SF-WBD2 Micro protihrot 2 10 ks 146 Kč

SF-WBD4 Micro protihrot 4 10 ks 146 Kč

SF-WBD6 Micro protihrot 6 10 ks 146 Kč

SF-WBD8 Micro protihrot 8 10 ks 146 Kč

SF-WBD10 Micro protihrot 10 10 ks 146 Kč

SF-WBL6 Bez protihrotu 6 10 ks 146 Kč

SF-WBL8 Bez protihrotu 8 10 ks 146 Kč

SF-WBL10 Bez protihrotu 10 10 ks 146 Kč

Kód produktu Prithrot Velikost Množství MOC

SF-SBD4 Micro protihrot 4 10 ks 146 Kč

SF-SBD6 Micro protihrot 6 10 ks 146 Kč

SF-SBD8 Micro protihrot 8 10 ks 146 Kč

FinSkin je to, čemu věříme, a tím je šňůra s ultimátním povrchem! Tenké 
jádro je pevně tkané, což poskytuje extrémně vysokou odolnost proti oděru. 
Poté je potaženo potápějícím se matným vnějším povrchem, což znamená, 
že skvěle splyne s prostředím. Pečlivě vyvinutý povlak byl navržen tak, aby 
se při uzlování nerozdělil.

Fin Skin je k dispozici ve třech barvách a ve verzi Soft (měkká) a Semi-Stiff 
(polotuhá).

SF Wide Gape se super ostrými hroty je ideální pro situace na otevřené vodě. 
Nový SF černý povlak poskytuje přidanou kamufláž.
10 háčků v balení.

Díky kombinaci velmi silného drátu a lepkavě ostrého hrotu je SF Straight 
Point nezbytným háčkem pro každou rybářskou výbavu, když lovíte kolem 
vázek nebo zatravněných oblastí.
Nový SF černý povlak poskytuje přidanou kamufláž.
10 háčků v balení.



BIŽUTERIE

80 81SPOTTEDFIN KATALOG 2020 | BIŽUTERIE, PŘÍSLUŠENSTVÍ A OBLEČENÍ

TURNING POINT SF CURVED HOOKS

TURNING POINT SF LONGSHANK 
CURVED HOOKS

Kód produktu Prithrot Velikost Množství MOC

SF-CBD4 Micro protihrot 4 10 ks 146 Kč

SF-CBD6 Micro protihrot 6 10 ks 146 Kč

SF-CBD8 Micro protihrot 8 10 ks 146 Kč

SF-CBD10 Micro protihrot 10 10 ks 146 Kč

SF-CBL6 Bez protihrotu 6 10 ks 146 Kč

SF-CBL8 Bez protihrotu 8 10 ks 146 Kč

SF-CBL10 Bez protihrotu 10 10 ks 146 Kč

Kód produktu Prithrot Velikost Množství MOC

SF-LBD4 Micro protihrot 4 10 ks 146 Kč

SF-LBD6 Micro protihrot 6 10 ks 146 Kč

SF-LBD8 Micro protihrot 8 10 ks 146 Kč

Mírně otočené oko zakřiveného háčku umožňuje snadné otočení, což vede  
k okamžitému zapíchnutí, které je podporováno superostrým hrotem.

Háčky SF Longshank Curved jsou dalším nezbytným artiklem pro moderního 
rybáře.



TURNING POINT SF CHOD HOOKS

SF LEAD CLIPS

SF TAIL RUBBERS

SF ANTI-TANGLE SLEEVES

SF LINE ALIGNERS

SF HOOK BEAD

Kód produktu Protihrot Velikost Množství MOC

SF-CHD5 Micro protihrot 5 10 ks 146 Kč

SF-CHD6 Micro protihrot 6 10 ks 146 Kč

SF-CHD7 Micro protihrot 7 10 ks 146 Kč

Kód produktu Barva Množství MOC

SF-LDCLP-W Weed - tráva 10 ks 98 Kč

SF-LDCLP-G Gravel - štěrk 10 ks 98 Kč

SF-LDCLP-S Silt - bahno 10 ks 98 Kč

Kód produktu Barva Množství MOC

SF-TAILR-W Weed - tráva 10 ks 89 Kč

SF-TAILR-G Gravel - štěrk 10 ks 89 Kč

SF-TAILR-S Silt - bahno 10 ks 89 Kč

Kód produktu Barva Množství MOC

SF-ATSLE-W Weed - tráva 10 ks 89 Kč

SF-ATSLE-G Gravel - štěrk 10 ks 89 Kč

SF-ATSLE-S Silt - bahno 10 ks 89 Kč

Kód produktu Barva Množství MOC

SF-LINEA-W Weed - tráva 10 ks 82 Kč

SF-LINEA-G Gravel - štěrk 10 ks 82 Kč

SF-LINEA-S Silt - bahno 10 ks 82 Kč

Kód produktu Barva Množství MOC

SF-HB-W Weed - tráva 20 ks 82 Kč

SF-HB-G Gravel - štěrk 20 ks 82 Kč

SF-HB-S Silt - bahno 20 ks 82 Kč

Mírně zahnuté oko SF-Chodu dává tomuto háčku dokonalou funkci  
v prezentaci nástrahy, která je podpořena superostrým hrotem. Je vyroben  
z velmi pevného drátu a díky novému povlaku SF-Black dává SF Chod 
výraznou výhodu rybáři.

BIŽUTERIE

82 83SPOTTEDFIN KATALOG 2020 | BIŽUTERIE, PŘÍSLUŠENSTVÍ A OBLEČENÍ



BIŽUTERIE

84 85SPOTTEDFIN KATALOG 2020 | BIŽUTERIE, PŘÍSLUŠENSTVÍ A OBLEČENÍ

SF TUNGSTEN TRUBIČKASF CHOD FILAMENT SF BAIT FLOSS SF PLASTICKÉ OLOVO

SF BOILIE STOPS SF HAIR EXTENDERS

Kód produktu Barva Množství MOC

SF-TTW Weed - tráva 2 m 198 Kč

SF-TTG Gravel - štěrk 2 m 198 Kč
Kód produktu Množství MOC

SF-CHDF20 20 m 215 Kč

Kód produktu Množství MOC

SF-BTFLS50 50 m 125 Kč

Kód produktu Barva MOC

SF-PUTW Weed - tráva 229 Kč

SF-PUTG Gravel - štěrk 229 Kč

Kód produktu Barva MOC

SF-BST Clear - čirá 73 Kč

SF-BST-YW Yellow - žlutá 73 Kč

SF-BST-PK Pink - růžová 73 Kč

Kód produktu MOC

SF-AD 73 Kč

Čirý návazcový vlasec.

Zarážky na boilies. Zarážky na pelety nebo jiné nástrahy.

Bílá šňůrka k uchycení nástrahy k háčku, například Pop-up.



PŘÍSLUŠENSTVÍ OBLEČENÍ

86 87SPOTTEDFIN KATALOG 2020 | BIŽUTERIE, PŘÍSLUŠENSTVÍ A OBLEČENÍ

SF 18L BUCKET WITH LID SF GREY TEAM T-SHIRT

SF KHAKI FADE EMBOSSED T-SHIRT SF KHAKI FADE EMBOSSED T-SHIRT

SF HAND TOWEL SF GREEN SPOTTED FIN T-SHIRT
Kód produktu Obsah MOC

SFBWL 18 l 369 Kč

Kód produktu Velikost MOC

TEEGREY-S S 690 Kč

TEEGREY-M M 690 Kč

TEEGREY-L L 690 Kč

Kód produktu Velikost MOC

KHKTEE-S S 690 Kč

KHKTEE-M M 690 Kč

KHKTEE-L L 690 Kč

Kód produktu Velikost MOC

KHKHOOD-S S 1 439 Kč

KHKHOOD-M M 1 439 Kč

KHKHOOD-L L 1 439 Kč

Kód produktu Velikost MOC

TEEGREEN-S S 690 Kč

TEEGREEN-M M 690 Kč

TEEGREEN-L L 690 Kč

Kód produktu Velikost MOC

TEEGREY-XL XL 690 Kč

TEEGREY-2XL 2XL 690 Kč

TEEGREY-3XL 3XL 690 Kč

Kód produktu Velikost MOC

KHKTEE-XL XL 690 Kč

KHKTEE-2XL 2XL 690 Kč

KHKTEE-3XL 3XL 690 Kč

Kód produktu Velikost MOC

KHKHOOD-XL XL 1 439 Kč

KHKHOOD-2XL 2XL 1 439 Kč

KHKHOOD-3XL 3XL 1 439 Kč

Kód produktu Velikost MOC

TEEGREEN-XL XL 690 Kč

TEEGREEN-2XL 2XL 690 Kč

TEEGREEN-3XL 3XL 690 Kč

Kód produktu Varianta MOC

SFTOWCY Modrý 259 Kč

SFTOWGR Šedý 259 Kč

SF PORCELAIN MUG
Kód produktu MOC

SFMUG 219 Kč



OBLEČENÍ

88 89SPOTTEDFIN KATALOG 2020 | BIŽUTERIE, PŘÍSLUŠENSTVÍ A OBLEČENÍ

SF GREY QUARTER ZIP HOODY

SF BASEBALL CAP
Kód produktu Barva MOC

SFBBCAP-GREY Grey - šedá 498 Kč

SFBBCAP-BLACK Black - černá 498 Kč

SFBBCAP-KHAKI Khaki 498 Kč

SFBBCAP-CAMO Camo - maskáč 498 Kč

Kód produktu Velikost MOC

BLGRHOOD-S S 1 439 Kč

BLGRHOOD-M M 1 439 Kč

BLGRHOOD-L L 1 439 Kč

Kód produktu Velikost MOC

BLGRHOOD-XL XL 1 439 Kč

BLGRHOOD-2XL 2XL 1 439 Kč

BLGRHOOD-3XL 3XL 1 439 Kč



DISTRIBUCE PRO ČESKOU REPUBLIKU A SLOVENSKO
 

Weinberger Rostislav 
Tel.: +420 721 520 708 

E-mail: info@forpasbaits.cz 
www.forpasbaits.cz


